contratação de pessoa jurídica para 
prestação de serviços na locação de sanitários químicos, incluindo montagem e 
desmontagem, para a realização dos festejos de Carnaval da cidade de Uauá – Ba 
nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro de 2020 - VALOR R$: 6.150,00 (seis mil, cento e 
cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.14 (Secretaria Municipal de 
Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.048 (Promoção de Evento e 
Festas Culturais); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.20 (Locação de banheiros 
químicos) e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA:

[...]

BAHIATURSA, cuja empresa vencedora foi a JPA PROMOÇÕES MARKETING E 
REPRESENTAÇÕES EIRELI, vencedora do processo Nº: 032.2298.2020.0001254-21, 
termo de inexigibilidade nº: 286/2020, a ser realizado entre os dias 22 a 25 de 
fevereiro de 2020 no município de Uauá – BA - VALOR R$: 7.030,00 (sete mil e 
trinta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.14 (Secretaria Municipal de 
Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.048 (Promoção de Evento e 
Festas Culturais); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 (Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos:

[...]

Município de Uauá, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Instituto Euvaldo Lodi, Núcleo Regional da Bahia – IEL/BA, 
CNPJ: º 15.244.114/0001-54 – OBJETO: Prestação de serviços especializados de Agente de Integração de 
Estágio – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.760,00 (dez mil setecentos e sessenta reais) – 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidades: 07.07 e 12.16 – Atividades: 2.005 e 2.013 – Elemento: 
3.3.90.39.99 – Fontes: 00 e 02 – VIGÊNCIA: 03/02 a 31/03/20 – DATA DA ASSINATURA: 03/02/20. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba